
2016にいがたワーク＆ライフフォーラム in 新発田
■氏名・連絡先など必要事項を記入し、参加希望する項目・セッション等に○を付けてください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(セッションは第一希望・第二希望 )

参加申込書

申　込　者

連 絡 先 住 所

連絡先電話番号

所  属  団  体

託児所について

フリガナ

記念講演会・
全体交流（まちカフェ）

宿　  泊

交 流 会

性
別

男 

女

〒□□□-□□□□
（　□自宅　　　□携帯　　　□職場　）

□利用する　（　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分）　　【年齢　　歳】　【年齢　　歳】
　　　　　　（　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分）　　【年齢　　歳】　【年齢　　歳】

参加しない 参加費：無料

参加費：2,000円　※交流会のみ参加は不可

宿泊費：4,000円　※宿泊のみ参加は不可

参加する

参加しない参加する

宿泊する 宿泊しない

9月24日 (土 )【全体交流・交流会・宿泊】

参加費合計

9月25日 (日 )【セッション】 参加費：無料　　内容はパンフレットを参照してください。

【
午
前
の
部
】

【
午
後
の
部
】

1
2
3
4
5
6
7
8

NO セッション名
DJミノルクリスの生講演～新発田の皆さん、愛してます！～
考えてみよう　SNSやスマホとの付き合い方
イマドキの生きづらさを考える～「ふくし」と「くらし」と「しごと」～
働く者の労働衛生～生活習慣病予防とお口の健康～
食の映画祭＆食品廃棄ロス削減シンポジウム

女と男　もっと自分らしく生きるために～それぞれの働き方、生き方を考えよう～
若者を応援する地域のつながり～おせっかいサポーター養成講座～
障がいのある人も生き生きと働ける職場づくり～精神障がい者と共に働くということ～

10：25
　  ～
11：55

12：35
　  ～
14：05

NO
 9
10
11
12

まちあるきA：新発田城じっくり見学コース
セッション名

まちあるきB：寺町清水谷エリアを歩き、歴史を感じるコース
城下町新発田の和菓子作り体験
上映会「風の波紋」と小林監督によるトーク　＊14：35まで

＊2日目の昼食について、近隣に食堂等がないため弁当の斡旋をいたします。
　代金は当日、食堂会場にて徴収いたします。

希望　　・　　不要

＊無料託児所を希望される方は記入してください。後日、詳細な託児所利用申込書を送付いたします。
＊ご記入頂いた個人情報は適切に管理を行い、本フォーラム
　参加に関する事以外には一切使用いたしません。

＊参加セッションにつきましては、希望者多数の場合は希望外となる場合もございます。あらかじめご了承ください。
　参加されるセッションと会場は、後日ご案内いたします。

《申込方法》
必要事項をご記入の上、取りまとめ団体まで FAXにてお申し込みください。 フォーラムチラシ・申込書等は、

インターネットからもダウンロードいただけます。
http://www.zaidan-hukushi.or.jp
( 新潟ろうきん福祉財団ホームページ）
実行委員会事務局 TEL.025-288-5273

＊宿泊については、部屋数に限りがありますので遠方の方を優先とさせて頂く場合が御座います。あらかじめご了承ください。
　なお、近隣の方は新発田駅までの送迎バスを予定しておりますのでご利用ください。

ひと　　　ひと

第一希望　第二希望

第一希望　第二希望

代金：500円


